PORTARIA PGJ/PI Nº 2843/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR  a  Promotora  de  Justiça  FLÁVIA  GOMES  CORDEIRO,  Coordenadora  do
CAODEC, membro  escolhido  pela  Procuradora-Geral  de  Justiça, o Promotor  de  Justiça
SINOBILINO PINHEIRO DA SILVA JÚNIOR, Coordenador do CACOP e do GATE,  membro
escolhido pela  Procuradora-Geral  de  Justiça,  e  MÁRCIO  GIORGI  CARCARÁ  ROCHA,
representante  da  Associação  Piauiense  do  Ministério  Público  –  APMP,  a  servidora NAYRAH
HELYSE  PEREIRA MACHADO,  servidora  escolhida  pela  Procuradora-Geral  de  Justiça,  o
professor  SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO,  representante da Universidade Federal  do
Piauí, o Juiz de Direito  PAULO SÉRGIO RODRIGUES LEITE, representante do Tribunal de
Justiça do Estado do Piauí, e o advogado RAFAEL NEIVA NUNES DO RÊGO, representante da
OAB-PI,  para,  sob a  presidência da primeira,  comporem Comissão Julgadora da  3ª  Edição do
Prêmio Melhores Práticas do Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2843/2019
	R E S O L V E